
10

2536

38

39

5366

75

79

87

88

89
90

91
91

9293

94

95

96

97

140

149

E 
21

6.
44

0,
00

00
 m

E 
21

6.
51

0,
00

00
 m

E 
21

6.
58

0,
00

00
 m

E 
21

6.
65

0,
00

00
 m

E 
21

6.
72

0,
00

00
 m

E 
21

6.
79

0,
00

00
 m

E 
21

6.
86

0,
00

00
 m

E 
21

6.
44

0,
00

00
 m

E 
21

6.
86

0,
00

00
 m

E 
21

6.
79

0,
00

00
 m

E 
21

6.
72

0,
00

00
 m

E 
21

6.
65

0,
00

00
 m

E 
21

6.
58

0,
00

00
 m

E 
21

6.
51

0,
00

00
 m

N 8.742.020,0000 m

N 8.742.090,0000 m

N 8.742.160,0000 m

N 8.742.230,0000 m

N 8.742.300,0000 m

N 8.742.370,0000 m

N 8.742.020,0000 m

N 8.742.300,0000 m

N 8.742.370,0000 m

N 8.742.230,0000 m

N 8.742.160,0000 m

N 8.742.090,0000 m

BA-052 SENTIDO IRECÊ - POVOADO DE IPANEMA

BA-052 SENTIDO IRECÊ - POVOADO DE IPANEMA

RUA SECUNDÁRIA  /  BA-052

RUA SECUNDÁRIA  /  BA-052

RUA SECUNDÁRIA  /  BA-052

RUA SECUNDÁRIA  /  BA-052

RUA SECUNDÁRIA  /  BA-052

 POVOADO DE IPANEMA

 POVOADO DE IPANEMA

 POVOADO DE IPANEMA

 POVOADO DE IPANEMA

 POVOADO DE IPANEMA

804,000
804,000

804,100

804,100

804,100

804,100

804,200

804,200

804,200 804,200

804,200

804,200

804,300

804,300

804,300804,300

804,400

804,400

804,400

804,400

804,500

804,500

804,500

804,500

804,600

804,600

804,600

804,600

804,700

804,700

804,700

804,700

804,800

804,800

804,800804,800

804,900

804,900

804,90080
4,9

00

805,000

805,000

805,000

80
5,0

00

805,100

805,100

805,100

805,100

805,200

805,200

805,200

805,200

805,200

805,200

805,200

805,200

805,300

805,300

805,300

805,300

805,400

805,400

805,400

805,400

805,400

805,400

805,40080
5,

40
0

805,400

805,400

805,400805,400

805,500

805,500

805,500

805,500

805,500805,500

805,600

805,600

805,600

805,600

80
5,6

00805,600

805,600

805,600

80
5,

70
0

805,700

805,700

805,700

805,700

805,700

805,800

805,800

805,800

805,800

805,900

805,900

805,900

805,900

806,000

806,000

806,100

806,100

806,200

806,200

806,300

806,300

806,400

806,400

80
6,

40
0

806,400

806,500

806,500

80
6,

50
0

806,500

806,600

806,600

80
6,

60
0

806,600

806,700

806,700

806,800

806,800

806,900

806,900

807,000

807,000

A1 = ( 841 X 594 )A1 = ( 841 X 594 )

Es
se

 d
es

en
ho

 fo
i e

la
bo

ra
do

 u
til

iz
an

do
 u

m
a 

ve
rs

ão
 o

rig
in

al
 d

o 
si

st
em

a 
pr

of
is

si
on

al
pa

ra
 C

ál
cu

lo
s,

 D
es

en
ho

s 
e 

Pr
oj

et
os

 to
po

gr
áf

ic
os

 M
ét

ric
a 

TO
PO

1 LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO

N

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.270,783 

AutoCAD SHX Text
 E=215.159,365 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.251,754 

AutoCAD SHX Text
 E=215.136,210 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.105,650 

AutoCAD SHX Text
 E=215.491,561 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.100,546 

AutoCAD SHX Text
 E=215.461,055 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.139,054 

AutoCAD SHX Text
 E=215.361,739 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.144,465 

AutoCAD SHX Text
 E=215.355,467 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.178,766 

AutoCAD SHX Text
 E=215.347,766 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.163,055 

AutoCAD SHX Text
 E=215.378,977 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.217,641 

AutoCAD SHX Text
 E=215.202,949 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.187,510 

AutoCAD SHX Text
 E=215.265,164 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.271,042 

AutoCAD SHX Text
 E=215.815,813 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.231,874 

AutoCAD SHX Text
 E=215.810,649 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.240,802 

AutoCAD SHX Text
 E=215.829,570 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.240,802 

AutoCAD SHX Text
 E=215.829,570 

AutoCAD SHX Text
 N=8.742.108,625 

AutoCAD SHX Text
 E=216.119,274 

AutoCAD SHX Text
DISCRIMINAÇÃO:

AutoCAD SHX Text
PROPRIETARIO:

AutoCAD SHX Text
ESCALA:

AutoCAD SHX Text
LOCAL:

AutoCAD SHX Text
PROJETO

AutoCAD SHX Text
LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL

AutoCAD SHX Text
LEVANTAMNETO:

AutoCAD SHX Text
RESP. TÉCNICO:

AutoCAD SHX Text
DATA:

AutoCAD SHX Text
DESENHISTA:

AutoCAD SHX Text
PRANCHA:

AutoCAD SHX Text
02/04

AutoCAD SHX Text
1/700

AutoCAD SHX Text
06/2021

AutoCAD SHX Text
IMPLANTAÇÃO DE PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO

AutoCAD SHX Text
RUA PARALELA - BA-052 - POVOADO DE IPANEMA

AutoCAD SHX Text
PREFEITURA MUNCIPAL DE AMÉRICA DOURADA

AutoCAD SHX Text
IVAN GONÇALVES

AutoCAD SHX Text
GESSÉ

AutoCAD SHX Text
IVAN

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
DESENHO

AutoCAD SHX Text
VERIF.

AutoCAD SHX Text
APROV.

AutoCAD SHX Text
DESCRIÇÃO

AutoCAD SHX Text
REVISÃO

AutoCAD SHX Text
NOV2021

AutoCAD SHX Text
ADIÇÃO DE LEGENDA

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
RUAS EXITENTES

AutoCAD SHX Text
 LEGENDA

AutoCAD SHX Text
POSTE

AutoCAD SHX Text
POSTE

AutoCAD SHX Text
CURVA DE NÍVEL

AutoCAD SHX Text
ÁRVORES EXISTENTES

AutoCAD SHX Text
EDIFICAÇÕES EXISTENTES

AutoCAD SHX Text
FAIXA DE ROLAMENTO

AutoCAD SHX Text
1/700


